tissimi domini nostri papae vicarii generalis, cera Hispanica munitam et sigillatam et nulla in parte laesam aut fractam: quae quidem cistula in mei testiumque infra scriptorum praesentia aperta fuit, et in eadem reperta ossa corporis s. Alexandri martyris in omnibus et singulis conformiter instrumento supra haec Romae formato nobisque exhibito. Quod quidem instrumentum integrum et emi<sup>mi</sup> cardinalis Ginetti sigillo munitum et nulla ex parte laesum ad litteram tale est.

In nomine Domini Amen. Praesenti publico instrumento cunctis ubique pateat evidenter et sit notum, quod anno a nativitate Domini nostri Iesu Christi millesimo sexcentesimo quinquagesimo indictione tertia die vero 17. Iunii, pontificatus autem sanct<sup>mi</sup> in Christo patris ac domini nostri domini Innocentii divina providentia papae X. anno eius sexto, in mei notarii publici testiumque infra scriptorum ad haec omnia et singula vocatorum habitorumque specialiter atque rogatorum praesentium (l. praesentia), praesens et praesenter existens emi<sup>mus</sup> et rev<sup>mus</sup> dominus Martinus tituli s. Petri ad vincula sanctae Romanae ecclesiae presbyter cardinalis Ginettus nuncupatus, sanct<sup>mi</sup> domini nostri papae vicarius generalis, specialiter et alias omni meliori modo ad maiorem omnipotentis Dei ac sanctorum suorum gloriam fideliumque devotionis augmentum donavit et largitus fuit admodum reverendo patri F. Raphaeli de Friburgo Brisgaviae ordinis minorum s. Francisci capucinorum concionatori praesenti corpus seu ossa corporis s. Alexandri martyris, ex coemiteriis urbis de mandato sanct<sup>mi</sup> d. n. papae extractum eique r. p. Raphaeli, ut dictum sacrum corpus possit et valeat penes se retinere aliisque donare, extra urbem transmittere seu transportare et in quavis ecclesia, sacello et loco pio publice fidelium venerationi exponere et collocare, licentiam in Domino concessit et facultatem largitus fuit. Quodque sacrum corpus dictus r. p. Raphael ea qua decet reverentia et devotione ad se recepit, idemque repositum atque reconditum intus quandam capsulam ligneam clausam funiculis alligatam et per me sigillo dicti emi<sup>mi</sup> et rev<sup>mi</sup> domini cardinalis Ginetti cera Hispanica munitam et sigillatam secum asportavit, quam plurimas gratias dicto emi<sup>mo</sup> domino cardinali reddendo non solum modo et forma premissis, verum etiam et alias omni meliori modo. Quibus omnibus et singulis praemissis petatum fuit a me notario publico infra scripto, ut unum seu plura, publicum seu publica conficerem atque traderem instrumentum seu instrumenta, prout opus fuerit et requisitus ero. Actum Romae, solitae residentiae dicti emi<sup>mi</sup> domini

cardinalis, praesentibus perillustri domino Iulio Caesare Porro Mediolanensi et illustri domino Hieronymo Contrevio Tiburtino, dictis testibus ad praemissa omnia et singula vocatis, habitis specialiterque rogatis. Ego Leonardus de Leonardis, civis Romanus, curiae cardinalitiae emi<sup>mi</sup> et rd<sup>ssmi</sup> almae urbis cardinalis sanct<sup>smi</sup> domini nostri papae vicarii generalis notarius publicus de praemissis rogatus, praesens instrumentum subscripsi, publicavi, requisitus in fidem. (L. S.)

Nos Martinus miseratione divina tit. S. Petri ad vincula s. R. e. presbyter cardinalis Ginettus s<sup>mi</sup> domini nostri papae vicarius generalis Romanae curiae eiusque districtus iudiciorum universis et singulis fidem facimus et attestamur, supra dictum d. Leonardum de Leonardis esse talem, qualem se facit, eiusque scripturis in iudicio et extra semper adhibitum fuisse et de praesenti adhiberi fidem, in quorum etc. Datum Romae in aedibus nostris hac die 22. Iunii 1650. (L. S.) Pro domino Bernardino de Sanctis notario Dominicus Egidius in fidem.

His igitur omnibus et singulis, prout praefertur, in mei testiumque praesentia visis, repertis atque peractis requisitus atque rogatus per praefatum r. p. Raphaellem guardianum hoc publicum manu propria signatum et sigillo notariatus mei munitum et sigillatum confeci et tradidi instrumentum, praesentibus multum reverendo nobili doctissimoque domino Sebastiano Villinger sacrae theologiae doctore et parochio Friburgensi, r<sup>do</sup> domino Joanne Theobaldo Bleyen presbytero et fabricae procuratore, domino Joanne Henrico Schmidlein u. i. doctore et archigrammateo Friburgi, testibus ad haec omnia et singula vocatis, habitis, specialiterque rogatis. Actum anno, mense, die et loco, hora, indictione, regimine ut supra.

Notariatszeichen. Ego David Scheffer, almae universitatis Friburgensis syndicus etc. notarius publicus de praemissis rogatus praesens instrumentum subscripsi, publicavi, requisitus in fidem mpr.

Sebastianus Villinger ss. theol. doctor, parochus et vice-decanus Friburgensis mpr.

Jo. Henricus Schmidlin u. i. d., archiducalis consiliarius, matrimonialium causarum commissarius et archigrammateus Friburgensis mpr.

Joannes Theobaldus Bley, praesentarius et procurator fabricae Friburgensis mpr.

Auf der Rückseite des letzten Blattes steht: *Petit dominus parochus licentiam ab ordinario singulis annis festum translationis harum reliquiarum solemniter in choro celebrandi eoque die horas canonicas de hoc sancto dicendi vel cantandi.* — Original im erzbischöflichen Archiv zu Freiburg.